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Humaniści niebojący się nowych technologii
spotkają się w Lublinie

Tworzenie muzeów cyfrowych, promocja nauki, wolne licencje, takie zagadnienia omówią
uczestnicy konferencji THATCamp, która odbędzie się w Lublinie 23 i 24 kwietnia. To jedno
z nieformalnych spotkań osób zainteresowanych obecnością nowych technologii w naukach
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humanistycznych.

THATCamp (The Humanities And Technology Camp) to
odbywające się na całym świecie otwarte i nieformalne spotkania osób zainteresowanych obecnością
nowych technologii w naukach społecznych oraz w działalności instytucji wiedzy (uniwersytety,
galerie, archiwa, biblioteki, muzea).
 
"Zależy nam na pokazaniu, że humanistyka nie boi się internetu i nowych technologii, że często są
one same w sobie impulsem do zadawania nowych pytań o człowieka, kulturę, historię, wiedzę.
THATCamp może być pierwszym krokiem w kierunku integracji środowiska cyfrowej humanistyki
w Polsce” – informuje jeden z organizatorów Marcin Wilkowski.
 
W ramach wydarzenia odbędą się darmowe warsztaty (prawo autorskie i wolne licencje, wizualizacje,
zarządzanie bibliografią, tworzenie muzeów cyfrowych, promocja nauki) oraz sesja prezentacji (24
kwietnia od 17.00 do 20.00), podczas której przedstawić można własne badania i projekty.
 
Pierwszy THATCamp odbył się w 2008 roku w Stanach Zjednoczonych i został zorganizowany przez
Centrum Historii i Nowych Mediów (Center for History and New Media, CHNM) przy Uniwersytecie
George'a Masona.
 
Konferencja odbędzie się w Lublinie w Ośrodku "Brama Grodzka - Teatr NN" przy ul. Grodzkiej 21
we wtorek i środę (23 i 24 kwietnia).

Źródło: http://www.naukawpolsce.pap.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/17459.html

 
09-09-2024

Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
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adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.

 
09-09-2024

Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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